is,’
w BR\GA

GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED126612017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO. Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, o Executivo Municipal em reunião realizada em 24 do corrente mês, deliberou

aprovar a proposta de athbuição do nome ‘Pavilhão Dano Andrade” ao pavilhão Gimnodesportivo de

Cabreiros, da União das Freguesias de Cabreiros e Passes S. Julião.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo e no portal do Município ‘w.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 31-07-2017

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certihco que afixei o presente edital em 31 de ulbo de 2017— Liliana Veiga

O Presidente da Câmara

Mo D-CM B 02 .01_O 2 ide 1